Referência e na proposta, devendo ser substituídos no prazo de 15 (quinze) dias. 

5.DOS VALORES ESTIMADOS PARA CONTRATAÇÃO 

5.1 O valor total estimado para a aquisição do objeto deste Termo de Referência 

com base no preço médio apurado é de R$ 26.696,27 (vinte e seis mil seiscentos 

e noventa e seis reais e vinte e sete centavos). 

6. DO INSTRUMENTO CONTRATUAL  

6.1 Uma vez que a presente aquisição se trata de compra com entrega e 

instalação imediata dos bens adquiridos, da qual não resultam obrigações 

futuras, a Câmara Municipal de Irupi se valerá da respectiva Autorização de